

7	Менеджер по развитию корпоративного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации базовых станций и транспортной сети																									
9	Инженер по эксплуатации базовых станций и транспортной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по управлению жизненным циклом продукта																									
10	Менеджер по управлению продуктами региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по безопасности макрорегиона																									
11	Менеджер по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по взаимодействию с правоохранительными и государственными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая дирекция																									
13	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по вводу регистрационных форм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Специалист по поддержке логистических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Специалист по поддержке логистических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития																									
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по аренде позиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер по строительству и эксплуатации АМС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по аренде позиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Руководитель отдела развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации																									
26	Инженер по эксплуатации и планированию транспортной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер по эксплуатации коммутаторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Руководитель отдела эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Руководитель группы эксплуатации базовых станций и транспортной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Tele2 Ритейл																									
30A	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1A (30A)	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Старший специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	Старший специалист по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32А	Тренер розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Тренер розничной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Руководитель службы Tele2 Ритейл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба продаж и сервиса																						
34	Старший специалист по продажам в монобрендовом канале	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший специалист по работе с локальными партнерами и полевыми командами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая дирекция																						
36	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ Отдел по связям с общественностью макрорегиона																						
37	Старший специалист по подготовке РК-материалов/копирайтер макрорегиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор Архангельского филиала ООО «Г2 Мобайл»

Александр Анатольевич Кульба
 (подпись) (И.О.)

(дата)

5.12.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по административным вопросам Архангельского филиала ООО «Г2 Мобайл»

Алексей Викторович Клементьев
 (подпись) (И.О.)

(дата)

05.12.2019

Технический директор Архангельского филиала ООО «Г2 Мобайл»

Эдуард Борисович Каранин
 (подпись) (И.О.)

(дата)

07.12.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4096

Старшая Юлия Александровна
 (подпись) (И.О.)

(дата)

20.11.2019

(№ в реестре экспертов)